Park ve Bahce Bitkileri Boliimii (2020-2025 Yillar1 Arasim Kapsayan) Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Gostergeleri

STRATEJIK AMAC 1: Bilimsel, girisimci ve yenilik¢i bir iiniversite olmak

Stratejik Hedef 1: Bilimsel, girisimci ve ayn1 zamanda yenilik¢i ¢alismalarin gelistirilmesi
Strateji 1.1. Bilimsel ¢alismalara ev sahipligi yapmak

Strateji 1.2. Girisimcilik ve yenilik¢ilik iizerine egitim faaliyetleri yapmak

Performans Gostergeleri

2020 H

2020 B

2

021 H

2021 B

2

022 H

2022 B

2023 H

2023 B

2024 H

2024 B

2025 H

2025 B

Ulusal ve Uluslararasi
kongre, sempozyum,
calistay sayis1

2

2

2

2

Uluslararasi dergilerde
makale

Yurti¢i destekli proje sayisi

Yurtdis1 destekli proje sayisi

SCI makale sayi1si

Girigimcilik  ve
inovasyon lizerine verilen
egitim sayisi

Degerlendirme: Anket

H: Hedeflenen; B: Basarilan

STRATEJIK AMAC 2: Kaliteli egitim ve 6gretim faaliyetleri sunmak
Stratejik Hedef 1: Egitim-0gretim faaliyetlerinin gelistirilmesi
Strateji 1.1. Ulusal ve uluslararasi egitim programlariyla koordinasyon saglamak

Strateji 1.2. Egitim-6gretim planina farkli alanlardan ders ve uygulamalar koymak

Performans Gostergeleri

2020 H

2020 B

2021 H

2021 B

2022 H

2022 B

2023 H

2023 B

2024 H

2024 B

2025 H

2025 B

Erasmus, Mevlana,
Farabi’den faydalanan
Ogrenci say1s1

Oryantasyon egitim sayis1




Ders dis1t diizenlenen
saha calisma sayist

Is yasamina hazirhk
kurs say1s1

Sektorel staja giden
Ogrenci sayisi

Degerlendirme: Anket

H: Hedeflenen; B: Basarilan




STRATEJIK AMAC 3: Paydaslarla olan iliskilerin gelistirilmesi

Stratejik Hedef 1: Paydaslarla olan iligkileri etkin kilmak
Strateji 1.1. Ogrenciler ve mezunlarla ortak faaliyetler yapilmasi
Strateji 1.2. Kamu ve 6zel sektorle ortak faaliyetler yapilmasi

Strateji 1.3. Bolgenin jeoiktisadi ihtiyaclar1 dogrultusunda faaliyetler yapmak

2020 H

Performans Gostergeleri 2020B | 2021 H | 2021 B | 2022H | 2022B | 2023 H 2023B | 2024 H | 2024B @ 2025H | 2025B
Kariyer giinleri etkinlik sayis1 1 1 1 1

Sektorle 1 1 1 1

tanigma giinleri/ziyaret say1si

Mezunlar giinleri sayis1 1 1 1

Sektorel teknik gezi sayisi 1 1 1 1

Sektorel staja giden
Ogrenci sayisi

Degerlendirme: Anket

H: Hedeflenen; B: Basarilan




